1
3
Окрасочные пистолеты и аэрографы ............................................................................  4
Аксессуары для окрасочных пистолетов ...................................................................... 11
Аксессуары для подготовки и окраски ......................................................................... 13
Воздушные фильтры и лубрикаторы ............................................................................ 15
Воздушные шланги......................................................................................................... 19
Быстроразъемные соединения.....................................................................................  22
Компрессоры..................................................................................................................  27
Пневмоинструмент и аксессуары.................................................................................  30
Пылеудаляющие устройства ........................................................................................  40
Электроинструмент........................................................................................................  42
Содержание
4
Краскопульт HVLP 205
Сменные комплекты для краскопульта  HVLP 205
Дюза, воздушная головка и игла.
Материал дюзы и иглы: нержавеющая сталь.
Рекомендуемое входное давление, бар 0.5 – 2.4
Расход воздуха, л/мин 350 (при 2 бар)
Ширина факела, мм 200 – 250
Разъем для подачи сжатого воздуха 1/4" нар.
Объем бачка, мл 600
Артикул Дюза, мм
RP293205-13 1.3
RP293205-14 1.4
Артикул Дюза, мм
RP293205-NS1.3 1.3
RP293205-NS1.4 1.4
Окрасочные пистолеты и аэрографы
Экономичный краскопульт для нанесения лакокрасочных материалов по технологии
HVLP, что обеспечивается специальной конструкцией распылительной системы
и снижением давления в воздушной головке по сравнению с давлением на входе

5
Окрасочные пистолеты и аэрографы
Краскопульт  HP 406
Сменные комплекты для краскопульта  HP 406
Дюза, воздушная головка и игла.
Материал дюзы и иглы: нержавеющая сталь.
Рекомендуемое входное давление, бар 0.5 – 2.4
Расход воздуха, л/мин 250 (при 2 бар)
Ширина факела, мм 200 – 250
Разъем для подачи сжатого воздуха 1/4"
Объем бачка, мл 600
Артикул Дюза, мм
RP293406-NS1.3 1.3
RP293406-NS1.4 1.4
RP293406-NS1.7 1.7
Высокопроизводительный краскопульт с технологией распыления HP
(высокое давление) для нанесения финишных и подготовительных
лакокрасочных материалов.
• Для нанесения как водоразбавляемых, так и традиционных материалов
• Удовлетворяет мировым стандартам и нормам в области снижения
выбросов органических разбавителей и экономии материалов
• Оснащен тремя регулировками: ширины факела, входного давления
и подачи материала
• Хромированное покрытие повышает механическую стойкость
корпуса и обеспечивает защиту от коррозии
• Обладает идеальными эргономическим показателями: оптимальное
положение центра тяжести, низкое усилие на пусковом курке
• Легкая очистка и обслуживание благодаря гладкому хромированному
корпусу
• Малошумная работа
Артикул Дюза, мм
RP293406-13 1.3
RP293406-14 1.4
RP293406-17 1.7

•	 Сменный комплект целиком изготовлен из нержавеющей
стали, что гарантирует долговечность и отсутствие коррозии
•	 Пистолет имеет эргономичную конструкцию рукоятки для
комфортной работы
Окрасочный пистолет H827
Сменный комплект для окрасочных пистолетов H827
Дюза, воздушная головка и игла.
Материал дюзы и иглы: нержавеющая сталь.
До 2015 г.в. От 2016 г.в.
Рекомендуемое входное давление, бар 2.5–3
Расход воздуха, л/мин 118–201
Ширина факела, мм 150–180
Диаметр внешней резьбы входного соединения 1/4"
Емкость бачка, мл 600
Артикул Дюза, мм
RP20827-14 1.4
RP20827-17 1.7
Артикул Дюза, мм
RP208311-H827 1.3 1.3
RP208311-H827 1.4 1.4
RP208311-H827 1.7 1.7
Артикул Дюза, мм
RP20827-NS1.3 1.3
RP20827-NS1.4 1.4
RP20827-NS1.7 1.7
Окрасочные пистолеты и аэрографы
7
Окрасочный пистолет R500
Сменный комплект для окрасочных пистолетов
Дюза, воздушная головка и игла.
Материал дюзы и иглы: нержавеющая сталь.
Рекомендуемое входное давление, бар 2.5–3
Расход воздуха, л/мин 85–110
Ширина факела, мм 180–280
Диаметр внешней резьбы входного соединения 1/4"
Артикул Дюза, мм
RP20500-13 1.3
RP20500-14 1.4
RP20500-17 1.7
Артикул Дюза, мм
RP208311-R500 1.3 1.3
RP208311-R500 1.4 1.4
RP208311-R500 1.7 1.7